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24. MARZ
8.00 Uhr

28. MARZ
18.00 Uhr

29. MARZ
12.00 Uhr
18.00 Uhr

30. MARZ
19.00 Uhr

31. MARZ
8.00 Uhr
18.00 Uhr

1. April
8.00 Uhr

Karwoche & Auferstehung des Herrn

Gottesdienstordnung 2024

Klosterkirche der Barmherzigen Briider, Taborstrafde 14, 1020 Wien

PALMSONNTAG
Palmweihe im Krankenhaus-Innenhof, gemeinsame Prozession in die
Klosterkirche und Konventmesse®

GRUNDONNERSTAG
Abendmahlfeier anschlief3end Stille Anbetung bis 21.30 Uhr

KARFREITAG (Fast- und Abstinenztag)
Hl. Kreuzwegandacht
Feier vom Leiden und Sterben Christi (Motetten zur Karfreitagsliturgie*)

KARSAMSTAG
Feier der Osternacht mit Speisenweihe (Festliche Musik fiir Chor

& Orchester zur Auferstehungsliturgie*)

OSTERSONNTAG
Osterhochamt anschliefRend Speisenweihe
Vesper und Stille Anbetung

OSTERMONTAG
Konventmesse

B\ A

° gestaltet vom Mitarbeiter*innenchor unter der Leitung von

Mag. Thomas Dolezal

BARMHERZIGE BRUDER
KONVENT WIEN

* gestaltet von Solisten, Chor & Orchester der Schubertkirche
Lichtental; Leitung: Hofrat Mag. Friedrich Lessky



